ДУМА муниципального образования Алапаевское
РЕШЕНИЕ
       30 июня 2009г.                        г. Алапаевск                               № 239
О внесении изменений в Решение Думы муниципального образования, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха, от 18 октября 2008 года № 15    « Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей в муниципальном образовании, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха»
      В соответствии с Законом Свердловской области от 20.02.2009 года 3-ОЗ « О внесении изменений статьи 8,14 и 15 Закона Свердловской области «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области, Уставом муниципального образования Алапаевское, Дума муниципального образования
РЕШИЛА:
1.Внести  в Решение Думы муниципального образования, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха, от 18 октября 2008 года № 15    « Об установлении квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы или стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для исполнения должностных обязанностей в муниципальном образовании, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха», следующие изменения:
 1) в названии настоящего Решения Думы муниципального образования слова «муниципального образования, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха» заменить словами «муниципального образования Алапаевское».

 2) в преамбуле настоящего Решения Думы муниципального образования слова «Дума муниципального образования, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха» заменить словами   «Дума муниципального образования Алапаевское».

 3) в пункте 1 настоящего Решения Думы муниципального образования слова « в  муниципальном  образовании, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха» заменить словами   «в муниципальном образовании Алапаевское».

4) в приложении настоящего Решения Думы муниципального образования слова «Утверждены Решением Думы муниципального образования, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха от 18.10.2008г. №15» заменить словами «Утверждено Решением Думы муниципального образования Алапаевское от 18.10. 2008 года №15

5)  в приложении Квалификационных требований  настоящего Решения Думы муниципального образования слова « в  муниципальном образовании, в состав территории которого входит рабочий поселок Верхняя Синячиха» заменить словами   «в муниципальном  образовании  Алапаевское».

6) в пункте 4  слова «стажа работы по специальности не менее трех лет, высшее профессиональное образование», заменить словами «высшего профессионального образования»
2. Настоящее Решение Думы муниципального образования вступает в силу после его официального опубликования в газете «Алапаевская искра».
3. Контроль за исполнением настоящего Решением возложить на постоянную комиссию по нормативно  - правовым вопросам  и местному самоуправлению (С.А. Назарову)

 Глава муниципального образования

   И.А. Мельников